
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

_31 жовтня 2025  року                   м. Старокостянтинів                          №  7 п.1/36/VIII 
 

 

Про надання згоди на проведення  

будівельних робіт з капітального ремонту 

 

 

Розглянувши звернення директора комунального некомерційного 

підприємства «Старокостянтинівська багатопрофільна лікарня» 

Старокостянтинівської міської ради Хмельницького району Хмельницької 

області Володимира КАБИША, які зареєстровані у виконавчому комітеті 

міської ради 05 травня 2025 року за № 62/3596-30/2025, 29 травня 2025 року за 

№№ 62/4286-22/2025 та 62/4288-22/2025, відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 13 квітня 2011 року № 466 «Деякі питання виконання 

підготовчих і будівельних робіт», керуючись статтями 25, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати згоду комунальному некомерційному підприємству 

«Старокостянтинівська багатопрофільна лікарня» Старокостянтинівської 

міської ради Хмельницького району Хмельницької області на проведення 

капітального ремонту на об’єктах:  

1) приміщення рентгенкабінету, розташоване в адміністративному корпусі 

КНП «Старокостянтинівська багатопрофільна лікарня» за адресою: 

Хмельницька обл., Хмельницький район, Старокостянтинівська територіальна 

громада, м. Старокостянтинів, вул. Захисників України, 47; 

2) приміщення І поверху будівлі хірургічного корпусу під розширення 

відділення анестезіології та інтенсивної терапії КНП «Старокостянтинівська 

багатопрофільна лікарня» за адресою: Хмельницька обл., Хмельницький район, 

Старокостянтинівська територіальна громада, м. Старокостянтинів, вул. 

Захисників України, 47; 

3) зовнішні мережі водопостачання та водовідведення на території КНП 

«Старокостянтинівська багатопрофільна лікарня» за адресою: Хмельницька 

обл., Хмельницький район, Старокостянтинівська територіальна громада, м. 

Старокостянтинів, вул. Захисників України, 47. 

 

 

 

Міський голова                                підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


